iva oPeAoiciii
A rovado em

/

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES Nº1 /2018.

Autor: Vereador Anderson Medeiros
Assunto: Aplausos Pelos Relevantes Serviços Prestados.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Apresento a V.EXa, nos termos do artigo 161 do regimento interno
desta casa de leis, a presente moção de aplausos e congratulações a serem
encaminhadas aos Ilmo Senhores: Luís D'almeida Silva, Alysson
Canabrava Lisboa e Wilson Gomes Ribeiro Silva. Este Vereador não
poderia deixar de parabenizar e aplaudir esses senhores, pelos relevantes
serviços prestados ao nosso Município.

Seropédica, 17 de Setembro de 2018.

ANDERSON MOURA MEDEIROS
ADOR

CAMARA MUNICIPAL. DE SRROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO L

ASSINATURA

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

ESTADO D• RDI. tE Ji
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara de Seropédica, Estado do Rio de
Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 19 de
Outubro DE 2918 aprovou "MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS" ao limo Senhor
LUÍS D'ALMEIDA SILVA, sendo merecedor desta
homenagem e do reconhecimento deste Legislativo,
pelos relevantes serviços prestados ao nosso
Município.

PLENÁRIO ÉLIU CABRAL, In de Outubro de HE

José Celso da Costa
Presidente

ANDERSON DE MOURA MEDEIROS
Vereador

a

two

eCr '',•••••,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara de Seropedica, Estado do Rio de
Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 10 de
Outubro DE 2013 aprovou "MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS" ao limo Senhor
Alysson Canabrava Lisboa, sendo merecedor desta
homenagem e do reconhecimento deste Legislativo,
pelos relevantes serviços prestados ao nosso
Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL In de Outubro de 2018.

José Celso da Costa ANDERSDN DE MOURA MEDEIROS
Presidente Vereador

Pa

,  , , erro-,4rr=z,  lo"'"or!'"'"

•

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara de Seropádica, Estada do Rio de
Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 10 de
Outubro DE 2013 aprovou "MOÇÃO DE
CONGRATULAVIES E APLAUSOS" ao limo Senhor
Wilson Gomes Ribeiro Silva, sendo merecedor
desta homenagem e do reconhecimento deste
Legislativo, pelos relevantes serviços prestados ao
nosso Município.

PLENÁRIO ÉZIO CABRAL, In de Outubro de 2018.

José Celso da Costa
Presidente

ANDERSON DE MOURA MEDEIROS
Vereador